
 

 

 

Upřesnění č. 7 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Optimalizace soustavy CZT Náchod - oblast č.1- 

Plhov Část 1.2 – lokalita sídliště Plhov včetně ul. Plhovská“ zadávané innogy Energo, s.r.o. 

zveřejněné na Profilu zadavatele pod evidenčním číslem P18V00000015  dne 09. 03. 2018. 

A. Otázky uchazečů č. 51-58 a odpovědi zadavatele, jsou zpracovány v příloze č. 1 
tohoto upřesnění.  
 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky č. 51-58 a odpovědi zadavatele  

  

 

 

S pozdravem 

 

Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Procurement 

Senior Strategic Purchaser 

Limuzská 3135/12, 10098 Praha 10 - Strašnice 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

  

Dne: 11.04.2018 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 



 

Příloha č. 1 – Otázky 51-58 a odpovědi zadavatele 

Č. 
dot
azu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Odpověď 

51 Příloha č. 3a 
a 3b – 
Návrh 
smlouvy o 
dílo 

Čl. II. Bod 4 V SOD čl. II. Předmět smlouvy 
v bodě 4 je uvedeno: Likvidované 
potrubí / zařízení je majetkem 
zhotovitele. Ve v.v.v. záložce 01-
stavební část je v pol. 173 
uvedeno, že demont. Kovový 
materiál o hmotnosti cca 5,76 t je 
rozřezán a zůstane ve vlastnictví 
investora. Dotaz č. 1. Platí 
v tomto případě SOD nebo popis 
položky ve v.v.v.? 

Likvidovaný materiál je majetkem zhotovitele 
-  jedná se zejména o potrubní rozvody a 
související konstrukční prvky. 
Likvidované zařízení – čerpadla, výměníky, a 
související zařízení zůstává v majetku 
investora. 
Zhotovitel je povinen zařízení předat 
investorovi nepoškozené, demontované na 
jednotlivé díly do TNA. 
 

52 Příloha č. 3a 
a 3b – 
Návrh 
smlouvy o 
dílo 

Čl. II. Bod 4 V SOD čl. II. Předmět smlouvy 
v bodě 4 je uvedeno: Likvidované 
potrubí / zařízení je majetkem 
zhotovitele. Ve v.v.v. záložce 01-
stavební část je v pol. 173 
uvedeno, že demont. Kovový 
materiál o hmotnosti cca 5,76 t je 
rozřezán a zůstane ve vlastnictví 
investora. Dotaz č. 2. V položce je 
uvedeno, že přemístění materiálu 
je uvedeno samostatně. Ale tuto 
položku jsem v položce nenašla. 
Kde je uvedená? 

Likvidovaný materiál je majetkem zhotovitele 
– jedná se zejména o potrubní rozvody a 
související konstrukční prvky. 
Likvidované zařízení – čerpadla, výměníky, a 
související zařízení zůstává v majetku 
investora. 
Zhotovitel je povinen zařízení předat 
investorovi nepoškozené, demontované na 
jednotlivé díly do TNA. 
 

53 Příloha č. 6 
– Cenová 
tabulka 

Příloha č. 6 – 
Cenová 
tabulka 

Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a 
výkazem výměr. Ve výkazu výměr 
je uveden, pro vytápění i ohřev 
teplé vody, mědí pájený výměník 
s patřičnou certifikací. Ve 
výkresové dokumentaci je pro 
vytápění uveden mědí pájený 
výměník a pro ohřev teplé vody 
celonerezový tavně spojovaný 
deskový výměník. Jaké výměníky 
se mají použít? 

 

Oceňujte výměník pro vytápění : deskový 
výměník mědí pájený. Pro ohřev teplé vody: 
deskový výměník celonerezový tavně 
spojovaný. Všechny výměníky s patřičnou 
předepsanou certifikací výpočtu. 

54 Příloha č. 6 
– Cenová 

List VRN Ve výkazu výměr v listu VRN, 
položka VRN1-01 se pojednávám 
o vyhledání všech dotčených 

Veškeré podzemní sítě jsou uvedeny na 
příslušných situačních výkresech. A ve všech 
vyjádřeních příslušných správců podzemních 



 

Č. 
dot
azu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Odpověď 

tabulka podzemních zařízení. Může 
zadavatel poskytnou 
dokumentaci, abychom mohli 
určit, o kolik křížení se jedná? 
Budou sítě případně předány k 
vytyčení v souřadnicích nebo 
okótované situaci? 

sítí. 

55 Příloha č. 6 
– Cenová 
tabulka 

List VRN Pro položku VRN1-02: V 
dokumentaci chybí souřadnice 
bodů pro vytýčení i vytyčovací 
výkres. Z jakých podkladů se 
bude vytyčovat? Předá 
projektant souřadnice lomových 
bodů? 

Vytyčovací souřadnice lomových bodů 
nových tras si zpracuje dodavatel stavby 
(obsaženo v položkách dodavatelské a 
dílenské dokumentace) 

56 Příloha č. 6 
– Cenová 
tabulka 

List VRN Pro položku VRN1-03: U 
geodetického zaměření 
skutečného provedení nejsou 
požadovány geometrické plány 
pro věcná břemena. Je tomu 
opravdu tak nebo se zaměřovat i 
věcná břemena? 

Ano, budou se zpracovávat i geometrické 
plány pro věcná břemena. 

57 Příloha č. 1 
– Technická 
specifikace 

A+B Průvodní 
a souhrnná 
zpráva 

V průvodní a souhrnné TS je 
uvedeno: „ kmeny stromů budou 
zakryty ochranným bedněním. „ 
V žádném z výkazu výměr tato 
položka není. Kam má uchazeč 
tyto náklady nacenit? 

Kácení zeleně. 

58 Příloha č. 1 
– Technická 
specifikace 

A+B Průvodní 
a souhrnná 
zpráva 

V průvodní a souhrnné TS je 
uvedeno: „bude sejmuta ornice 
z volných ploch zeleně. V žádném 
výkazu výměr tato položka není 
ani její rozprostřením před 
osetím. Část 1 dotazu: Budou tyto 
položky doplněny do výkazu 
výměr?  Část 2 dotazu: Pokud ne, 
kam má uchazeč tyto náklady 
nacenit?  

Odstranění ornice je součástí ostatních 
položek rozpočtu výkopových prací 
jednotlivých částí rozpočtu. 

 


		2018-04-11T08:53:59+0200
	Mgr. Kateřina Hochmanová




